
 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка – детский сад № 63» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 63») 

им. Космонавта Гагарина ул., 69/А, Краснодар, 350062, тел./факс (861) 226-63-41 

e-mail: ds63@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

от 09.01.2024  № 8 

  

О функционировании сайта МАДОУ МО г. Краснодар  

«Центр – детский сад № 63» 

 

Во исполнение Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012 273-ФЗ., Правилами размещения на официальном сайте 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и обновления информации об образовательной организации, 

утвержденными постановлением Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802, 

Требованиями к структуре официального сайта образовательной организации 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

представления информации, утвержденными приказом Рособрнадзора 

от 14.08.2020 № 831, п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить ответственным за сайт заместителя заведующего И.В. 

Румянцеву. 

2. Назначить администратором сайта воспитателя Грачеву А.П.  

3. Администратору А.П. Грачевой, размещать на сайте всю необходимую 

информацию и обеспечивать регулярное её обновление в соответствии с 

требованиями и Положением о сайте  МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – 

детский сад № 63». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий 

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 63» 

 

Е.В. Демидова 

 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель заведующего      И.В. Румянцева 

Воспитатель        А.П. Грачева 

 

 
 

https://1obraz.ru/#/document/99/726524671/
https://1obraz.ru/#/document/99/565780511/
https://1obraz.ru/#/document/99/565780511/

		2024-01-25T15:56:41+0300
	Демидова Елена Валентиновна




